[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

проект

Р Е Ш Е Н И Е
«___»______20__                                                                                         № ____
О внесении изменений в решения Думы городского округа Нижняя Салда

В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Свердловской области от 20 февраля 2009 года № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области», Уставом городского округа Нижняя Салда, Дума городского округа Нижняя Салда

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Думы городского округа Нижняя Салда от 17.02.2011 № 48/7 «Об утверждении Реестра муниципальных функций в городском округе Нижняя Салда и Реестра должностей  с повышенными коррупционным рисками в городском округе Нижняя Салда» следующие изменения:

1.1. по всему тексту решения Думы городского округа слова «Реестр должностей с повышенными коррупционными рисками в городском округе Нижняя Салда» заменить словами «Перечень должностей с повышенными коррупционными рисками в городском округе Нижняя Салда»;
1.2. Пункт 20 Перечня должностей с повышенными коррупционными рисками в городском округе Нижняя Салда: «20. Ведущий специалист администрации городского округа (мобилизационная работа, спец. часть)» исключить.

2. Внести в решение Думы городского округа Нижняя Салда от 15.10.2009 №28/4 «Об утверждении Положения «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими органов местного самоуправления городского округа Нижняя Салда сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера и организации проверки этих сведений» следующие изменения:
по всему тексту решения Думы городского округа слова «Реестр должностей с повышенными коррупционными рисками в городском округе Нижняя Салда» заменить словами «Перечень должностей с повышенными коррупционными рисками в городском округе Нижняя Салда».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник-Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию  по вопросам законодательства, местного самоуправления  и безопасности (Мурашов В.Д.).
Глава городского округа                                                                          В.В. Корсаков
_119813820.unknown